
  

35

01-09-02 操纵阀
MANIPULATE VALVE



  

序号

ITEM NO

零件编号

PART NO.

零件名称及规格

PART NAME & DESCRIPTION

数量

Q＇TY

适用车型

APLICABLE SERIAL NO

备注

REMARK

01 02 03 04 05 06

1

2

3

4

5

GB893.1

HG4-692-1967

A847.9.7-15

A847.9.7-07

A847.9.8.1

挡圈30 GLAND RING 30

油封SD14X30X10 OIL SEAL

调整垫圈 ADJUSTING WASHER

滑阀 SLIDE VALVE

油封垫圈 SEAL WASHER

2

2

2

1

1

2

2

2

1

1

2

2

2

1

1

2

2

2

1

1

2

2

2

1

1

2

2

2

1

1

6

7

8

9

10

A847.9.7-18

A847.9.7-19

A847.9.7-12

A847.9.7-01

A847.9.7-02

弯头螺钉 CURVED HEAD SCREW

铰接接头体 FITTING BODY

制动皮碗BRAKE SKIN BOWL

螺钉 SCREW

垫圈 WASHWR

2

2

1

1

1

2

2

1

1

1

2

2

1

1

1

2

2

1

1

1

2

2

1

1

1

2

2

1

1

1

11

12

13

14

15

A847.9.7-03

GB308-1977

A847BⅠZ.9.1-1

A847.12.1.2.1-5

A847.9.7-16

弹簧 SPRING

钢球φ9.525 STEEL BALL

接头 FITTING

放气盖 PUT SPIRIT COVER

放气螺钉 PUT SPIRIT SCREW

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

16

17

18

19

20

GB1235-1976

A847.9.7-25

A847.9.7-14

GB5781

GB93

O形密封圈22X2.4 O-RING

活塞 PISTON

螺塞 PLUG

螺栓M8X20 BOLT

垫圈8 WASHER 8

1

1

1

9

9

1

1

1

9

9

1

1

1

9

9

1

1

1

9

9

1

1

1

9

9

1

1

1

9

9

21

22

23

24

25

A847.9.7-05

A847.9.7-06

A847.9.7-04

A847.9.7-23

A847.9.7-24

盖板 COVER PLANK

垫片 MAT SLITE

操纵阀体 VALVE BODY

储能弹簧 KEEP CAN SPRING

导柱 LEAD PILLAR

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

26 GB1235-1976 O形密封圈40X3.1 O-RING 2 2 2 2 2 2

01-09-02 操纵阀
MANIPULATE VALVE

01：CPCD50(CD-AA)  04：CPCD50(CD-FA)

02：CPCD60(CD-AA)  05：CPCD60(CD-FA)

03：CPCD70(CD-AA)  06：CPCD70(CD-FA)



  

27

28

29

30

A847.9.7-21

GB893

A847.9.7-09

GB1235-1976

储能器螺塞KEEP CAN MACHINE PLUG

挡圈16 GLAND RING 16

弹簧座 SPRING SEAT

O形密封圈16X2.4 O-RING

2

1

1

1

2

1

1

1

2

1

1

1

2

1

1

1

2

1

1

1

2

1

1

1

31

32

33

34

35

A847.9.7-10

A847.9.7-11

A847.9.7-26

A847.9.7-20

A847.9.7

弹簧 SPRING

制动滑阀BRAKE SLIDE VALVE

节流塞 PLUG

接头 FITTING

操纵阀 MANIPULATE VALVE

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

01-09-03 离合器
CLUTCH ASS’Y



  

01-09-03 离合器
CLUTCH ASS’Y

01：CPCD50(CD-AA)  04：CPCD50(CD-FA)

02：CPCD60(CD-AA)  05：CPCD60(CD-FA)

03：CPCD70(CD-AA)  06：CPCD70(CD-FA)



  

序号

ITEM NO

零件编号

PART NO.

零件名称及规格

PART NAME & DESCRIPTION

数量

Q＇TY

适用车型

APLICABLE SERIAL NO

备注

REMARK

01 02 03 04 05 06

1

2

3

4

5

A847.9.3-03

A847.9.3-04

A847.9.3-06

A847.9.7-05

A847.9.3-08

挡环 SNAP RING

端板 END DISC

内摩擦片INNEER CLUTCH DISC

外磨擦片 OUTER CLUTCH DISC

导向端板 HEADER DISC

1

1

5

4

1

1

1

5

4

1

1

1

5

4

1

1

1

5

4

1

1

1

5

4

1

1

1

5

4

1

6

7

8

9

10

A847.9.3-14

A847.9.3-16

A847.9.3-11

A847.9.3-09

A847.9.3-15

弹簧 SPRING

导柱 SPRING GUIDE

O形密封圈 O-RING

铆钉 RIVET

活塞 PISTON

10

10

1

2

1

10

10

1

2

1

10

10

1

2

1

10

10

1

2

1

10

10

1

2

1

10

10

1

2

1

11

12

13

14

15

A847.9.3-10

A847.9.3-07

GB308-1964

A847.9.3-12

GB119-1976

活塞环 PISTON RING

鼓轮 CLUTCH DRUM

钢球φ4.763 STEEL BALL

传动盘 DRIVE BLOOK

圆柱销φ12dcX30 DOWEL PIN

1

1

1

1

2

1

1

1

1

2

1

1

1

1

2

1

1

1

1

2

1

1

1

1

2

1

1

1

1

2

16

17

18

19

GB383-1964

A847.9.3-02

A847.9.3-01

GB119-1976

铁丝φ1X200 LOCK WRE

小六角头部带孔螺栓 SCREW

小六角头部带孔螺栓 SCREW

圆柱销φ8d4X30 DOWEL PIN

7

8

6

2

7

8

6

2

7

8

6

2

7

8

6

2

7

8

6

2

7

8

6

2



  

14

01-10-01 传动轴
PROPELLER SHAFT



  

序号

ITEM NO

零件编号

PART NO.

零件名称及规格

PART NAME & DESCRIPTION

数量

Q＇TY

适用车型

APLICABLE SERIAL NO

备注

REMARK

01 02 03 04 05 06

1

2

3

4

5

CPCD

A847.10-01

A847.10-02

A847.10-04

GB93

翼形轴承万向节SPLINED SLIDING SHAFT

螺栓 BOLT

螺栓 BOLT

联轴节 COUPLING OF SHAFT

垫圈10 WASHER

2

4

12

1

16

2

4

12

1

16

2

4

12

1

16

2

4

12

1

16

2

4

12

1

16

2

4

12

1

16

6

7

8

9

10

A847.10-03

GB894.1

A847.10-05

A847.10-06

A847.10-07

螺母 NUT

挡圈42 SNAP RING 42

花键轴 SPLINE SHAFT

花键油封 SPLINE BOOT

弹簧圈 SPRING RING

16

2

1

1

1

16

2

1

1

1

16

2

1

1

1

16

2

1

1

1

16

2

1

1

1

16

2

1

1

1

11

12

13

14

A847.10-12

GB1152-1979

A847.10-08

A847.10.00

堵盖 CAP

油杯M6 GREASE NIPPLE M6

联轴节 SPLINED SLIDING SHAFT

传动轴 PROPELLER SHAFT

1

3

1

1

1

3

1

1

1

3

1

1

1

3

1

1

1

3

1

1

1

3

1

1

01-10-01 传动轴
PROPELLER SHAFT

01：CPCD50(CD-AA)  04：CPCD50(CD-FA)

02：CPCD60(CD-AA)  05：CPCD60(CD-FA)

03：CPCD70(CD-AA)  06：CPCD70(CD-FA)



  

01-11-01 流量控制阀
FLOW CONTROL VALVE



  

01-11-01 流量控制阀
FLOW CONTROL VALVE

01：CPCD50（CD-AA）  04：CPCD50（CD-FA）

02：CPCD60（CD-AA）  05：CPCD60（CD-FA）

03：CPCD70（CD-AA）  06：CPCD70（CD-FA）



  

序号

ITEM NO

零件编号

PART NO.

零件名称及规格

PART NAME & DESCRIPTION

数量

Q＇TY

适用车型

APLICABLE SERIAL NO

备注

REMARK

01 02 03 04 05 06

1

101

102

103

104

A847BⅠZ.11A.00

J20.3-FB1-13b

A847BⅠZ.11A-1

DL847.11

GB3452.1

流量控制阀 FLOW CONTROL VALVE

接头 FITTING

接头 FITTING

流量控制阀本体 FLOW CONTROL VALVE BODY

O 形密封圈 19×2.65 O-RING19×2.65

1

1

3

1

5

1

1

3

1

5

1

1

3

1

5

1

1

3

1

5

1

1

3

1

5

1

1

3

1

5

105

106

107

108

109

GB5781

GB93

A847.11A.04

CDB-F15-1.19

CDB-F15-1.24

螺栓M8×20 BOLT M8×20

垫圈8 WASHER 8

柱塞 DAMPER

分流弹簧 SPRING

节流片 THROTTLE GASKET

3

4

1

1

1

3

4

1

1

1

3

4

1

1

1

3

4

1

1

1

3

4

1

1

1

3

4

1

1

1

110

111

112

113

114

CDB-F15-1.20a1

GB1235

CDB-F15-1.21

A847.11A.01

CDB-F15-1.05

分流滑阀 VALVE

O 形密封圈 35×3.5 O-RING35×3.5

螺塞 PLUG

接头 FITTING

分流安全弹簧 RELIEF VALVE SPRING

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

115

116

117

118

119

CDB-F15-1.04

CDB-F15-1.03

GB1235

CDB-F15-1.23

GB70

分流安全阀芯

分流安全阀座 RELIEF VALVE GUIDE

O 形密封圈 16×2.4 O-RING16×2.4

盖板 COVER BOARD

螺钉M6×12 BOLT M6×12

1

1

1

1

2

1

1

1

1

2

1

1

1

1

2

1

1

1

1

2

1

1

1

1

2

1

1

1

1

2

120

121

GB6175

GB80

螺母M8 NUT M8

螺钉M8×25 BOLT M8×25

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

    



  

01-11-01
流量控制阀

FLOW CONTROL VALVE



  

01-11-01 流量控制阀
FLOW CONTROL

VALVE

01：CPCD70（CD-AA）  



  

序号

ITEM NO

零件编号

PART NO.

零件名称及规格

PART NAME & DESCRIPTION

数量

Q＇TY

适用车型

APLICABLE SERIAL NO

备注

REMARK

01

1

101

102

103

104

福 A847BⅡZ.11.00

JB/ZQ4450

GB3452.1

DL847.11

A846AⅡZ.11A-1

流量控制阀 FLOW CONTROL VALVE

螺塞M22×1.5

O形密封圈19×2.65 O-RING

流量控制阀本体 FLOW CONTROL VALVE BODY

接头 FITTING

1

1

4

1

1

105

106

107

A847BⅠZ.11A-1

GB93

GB5781

接头 FITTING

垫圈8 WASHER 8

螺栓M8×20 BOLT M8×20

2

3

3

       

    


	MANIPULATE VALVE
	MANIPULATE VALVE
	CLUTCH ASS’Y
	CLUTCH ASS’Y
	FLOW CONTROL VALVE
	FLOW CONTROL VALVE
	FLOW CONTROL VALVE
	FLOW CONTROL VALVE

